[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2022 г.
                      № 9
О внесении изменений в административный регламент
«Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц»
        На основании ст.16 Федерального закона от 08.05.1994 года № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц», утвержденный постановлением администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 28.10.2019 года № 46 следующие изменения:
- в пункте 3.5.3 части 3 раздела II после слов «инвалиды I группы,» добавить слова «сенатор Российской Федерации, депутат Государственной Думы,» и далее по тексту.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Восходовского сельсовета
Н.А.Нефедова